
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sławnie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXI/348/2018 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. 
Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018r., poz. 5126 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sławnie: 

1) Komisja Gospodarki i Budżetu 

a) przewodnicząca – Kallaur Bożena 

b) członkowie: Bojaryn Marcin, Bukowski Bartosz, Kopczyński Paweł, Margielewski Dominik, Śledź 
Włodzimierz 

2) Komisja Spraw Publicznych 

a) przewodnicząca – Stępień Marta 

b) członkowie: Iwko Joanna, Łużyńska Marzena, Margielewski Dominik, Podolski Marcin, Stark Jarosław, 
Stępień Karolina, Śledź Włodzimierz 

3) Komisja Socjalna 

a) przewodniczący – Kopczyński Paweł 

b) członkowie: Bukowski Bartosz, Łużyńska Marzena, Margielewski Dominik, Motyl Maciej, Poprawski 
Adam, Stach Ewelina, Stark Jarosław, Stępień Karolina, Stępień Marta 

4) Komisja Rewizyjna 

a) przewodnicząca – Iwko Joanna 

b) członkowie: Kopczyński Paweł, Stach Ewelina, Stępień Marta, Śledź Włodzimierz 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

a) przewodniczący – Poprawski Adam 

b) członkowie: Bojaryn Marcin, Iwko Joanna, Kallaur Bożena, Motyl Maciej, Podolski Marcin, Stępień 
Marta 

§ 2. Tracą moc uchwały nr: III/5/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sławnie, V/26/2019 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 12 lutego 2019r. w sprawie zmiany Uchwały nr III/5/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 14 grudnia 
2018r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sławnie oraz VI/38/2019 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 marca 2019r. w sprawie zmiany Uchwały nr III/5/2018 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D288D0E-3767-45B2-87C3-F64409F064BA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D288D0E-3767-45B2-87C3-F64409F064BA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji Rady 
Miejskiej należy ustalenie składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej. W związku ze złożeniem  
przez radnego Marcina Bojaryna deklaracji chęci bycia członkiem Komisji Gospodarki i Budżetu oraz 
rezygnacji z członkostwa w Komisji Socjalnej i Komisji Rewizyjnej podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D288D0E-3767-45B2-87C3-F64409F064BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



